

*Signe Jackson Holding ApS  
Lindelyvej 16  
5792 Årslev*

*CVR-nummer: 44 08 33 53*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2025

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Signe Jackson Holding ApS Lindelyvej 16 5792 Årslev
	Telefon: 60 13 21 97
	CVR-nr.: 44 08 33 53
	Stiftet: 30. maj 2023
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Signe Sofie Westerboe Jackson
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Skolegade 4 5700 Svendborg
<b>Revisor</b>	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af ejendomsudlejning og eje anpartar i selskabet JJ Ejendomsudlejning ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -46 tkr. mod 1.394 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>28.643-</b>	<b>16.855-</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	5.619-	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>34.262-</b>	<b>16.855-</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	10.432-	1.409.623
Andre finansielle indtægter .....	3.704	0
Andre finansielle omkostninger .....	13.635-	175-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>54.625-</b>	<b>1.392.593</b>
Skat af årets resultat .....	8.482	1.414
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>46.143-</b>	<b>1.394.007</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	122.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.110.432-	1.409.623
Overført resultat .....	1.064.289	137.616-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>46.143-</b>	<b>1.394.007</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
 AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger.....	1.121.100	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.121.100</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	503.715	1.614.147
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>503.715</b>	<b>1.614.147</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.624.815</b>	<b>1.614.147</b>
Udskudt skatteaktiv .....	9.896	1.414
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>9.896</b>	<b>1.414</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>330.410</b>	<b>1.220</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>340.306</b>	<b>2.634</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.965.121</b>	<b>1.616.781</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	299.191	1.409.623
Overført resultat .....	1.091.197	26.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	122.000
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.430.388</b>	<b>1.598.531</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter .....	480.733	0
Deposita.....	30.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>510.733</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	9.000	6.250
Gæld til associerede virksomheder.....	0	12.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>24.000</b>	<b>18.250</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>534.733</b>	<b>18.250</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.965.121</b>	<b>1.616.781</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

		2024	2023
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget.....		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	495.733	15.000	413.000
Deposita.....	30.000	0	30.000
	<u>525.733</u>	<u>15.000</u>	<u>443.000</u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I ejendom med bogført værdi på tkr. 1.121 er der tinglyst pantebreve på tkr. 500 til Danske Andelskassers Bank A/S til sikkerhed for bogført gæld på tkr. 496.